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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKA100/6
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

02-
10-

2020
Sesi
1

09-
10-

2020
Sesi
1

16-
10-

2020
Sesi
1

21-
10-

2020
Sesi
3

23-
10-

2020
Sesi
1

30-
10-

2020
Sesi
1

06-
11-

2020
Sesi
1

13-
11-

2020
Sesi
1

20-
11-

2020
Sesi
1

27-
11-

2020
Sesi
1

04-
12-

2020
Sesi
1

11-
12-

2020
Sesi
1

18-
12-

2020
Sesi
1

23-
12-

2020
Sesi
3

30-
12-

2020
Sesi
3

08-
01-

2021
Sesi
1

1 11200000001 DHEA ALFA NUREZA 16 (100.00%)

2 11200000002 ACHMAD FARID RIZQULLAH 16 (100.00%)

3 11200000003 NURUL FUADAH 16 (100.00%)

4 11200000004 INDAH HABIBAH 16 (100.00%)

5 11200000005 HARISH FADHILAH 1 15 (93.75%)

6 11200000006 NURULQOMARIAH 16 (100.00%)

7 11200000007 NURISTA NOVIANTI WULANDARI 16 (100.00%)

8 11200000008 MAISA NUR KHOIRIYAH 16 (100.00%)

9 11200000009 DESKIA LATIPAH 16 (100.00%)

10 11200000010 AZKIYAH ANGGILITA 16 (100.00%)

11 11200000011 MUTIARA SYAFITRI AZZAHRA 16 (100.00%)

12 11200000012 SARAH SYALSABILAH 16 (100.00%)

13 11200000013 DANI ADITYA FEBRIANSYAH 16 (100.00%)

14 11200000014 ANGGA FACHREZA 16 (100.00%)

15 11200000015 ABDUL AZIZ WIDHOH NURRAHMAN 16 (100.00%)

16 11200000016 NOVI EKA SAPUTRI 16 (100.00%)

17 11200000017 ANGELO HASIAN WIBOWO SINAGA 16 (100.00%)

18 11200000018 SEPTIANY FERNANDA 16 (100.00%)

19 11200000019 RIDWAN NUR CHAIDIR 16 (100.00%)

20 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 16 (100.00%)

21 11200000021 NUR AFNI ARIFIN 16 (100.00%)

22 11200000022 HANGGA RIDHO AKBAR 16 (100.00%)

23 11200000023 REINHARD JEREMIA MARPAUNG 16 (100.00%)

24 11200000024 FIFI FEBRIYANI PUTRI 16 (100.00%)

25 11200000025 ANDHIKA FIRMANSYAH 16 (100.00%)

26 11200000026 ROSALIA ARIYANTI 16 (100.00%)

27 11200000027 APRILIANA TIO ASRI 16 (100.00%)

28 11200000028 LINA MAULIYANA 15 (93.75%)

29 11200000029 SIRLI MUAYADATUL IMANI 15 (93.75%)

30 11200000030 SARAH ARRASYID 15 (93.75%)

31 11200000031 DIMAS KEVIN ADY JAKSA 15 (93.75%)

32 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 15 (93.75%)

33 11200000033 ALFIRA SAPUTRI 15 (93.75%)

34 11200000034 HELEN CAROLINA BUTAR-BUTAR 15 (93.75%)

35 11200000035 ADITYA REVA FACHREZI 15 (93.75%)

36 11200000036 TASSYA AULYA POHAN 15 (93.75%)

37 11200000037 RAFIF HELMI ADITIA 1 14 (87.50%)

38 11200000038 TEREZYA 15 (93.75%)

39 11200000039 MUHHAMAD AVIP DENIS HAKIM 15 (93.75%)

40 11200000040 DANIA PUTRI OKTAVIANA 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar SITI ALMURNI, SE.,M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



Laporan Berita Acara Perkuliahan   

     

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I    

Periode 2020/2021 Ganjil    

Beban SKS 3 SKS    

Kampus Jakarta    

Kelas 06 Reguler    

Jenis Kuliah Blended    
Dosen 
Pengampu SITI ALMURNI    
Jumlah 
Peserta 40    
Jumlah 
Pertemuan 16    

     

Pertemuan 1     

     

Waktu 02-10-2020 s/d 06-10-2020    

Judul PERTEMUAN 1    

Deskripsi 

MENJELASKAN RENCANA 
PEMBELAJARAN SEMESTER 
(RPS) PENGANTAR AKUNTANSI 
DAN  MEMBAHAS GAMBARAN 
UMUM PERUSAHAAN DAN 
BISNIS SERTA PERANAN 
AKUNTANSI BAGI PERUSAHAAN    

Kehadiran 
Mahasiswa 97.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 1 EBOOK 

RENCANA 
PEMBELAJARAN 
SEMESTER (RPS) 
PENGANTAR 
AKUNTANSI 1 

EBOOK 

2 PERTEMUAN 1 EBOOK 

MEMBAHAS 
GAMABARAN 
UMUM 
PERUSAHAAN DAN 
PERANAN 
AKUNTANSI DALAM 
PERUSAHAAN 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 1 39   



     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 2     

     

Waktu 09-10-2020 s/d 12-10-2020    

Judul PERTEMUAN 2    

Deskripsi 
Membahas Persamaan Dasar 
Akuntansi     

Kehadiran 
Mahasiswa 95.00 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 2 EBOOK 
Persamaan Dasar 
Akuntansi 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 2 39   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

1 
TUGAS 1 PERSAMAAN 
AKUNTANSI 

Kerjakan soal 
berikut secara 
benar dengan 
menjawab secara 
manual (ditulis 
tangan) lalu 
silahkan di scan 
atau di foto untuk 
diupload ke menu 
tugas sebelum 
waktu aksesnya 
berakhir 

36 89,72222222 

     

Ujian     



No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 3     

     

Waktu 16-10-2020 s/d 21-10-2020    

Judul PERTEMUAN 3    

Deskripsi ANALISIS TRANSAKSI    
Kehadiran 
Mahasiswa 97.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 3 EBOOK ANALISIS TRANSAKSI EBOOK 

2 Pertemuan 3 PODCAST Analisis Transaksi PODCAST 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 3 38   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

1 TUGAS 2 ANALISIS TRANSAKSI 

Kerjakan tugas 
dengan benar dan 
upload jawaban ke 
menu tugas di 
estudy sebelum 
waktunya berakhir  

38 90 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 4     

     

Waktu 21-10-2020 s/d 23-10-2020    

Judul PERTEMUAN 4    

Deskripsi 

PROSES PEGIKHTISARAN 
MELIPUTI POSTING JURNAL 
UMUM KE BUKU BESAR SAMPAI 
DENGAN NERACA SALDO    



Kehadiran 
Mahasiswa 87.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 4 EBOOK 

PROSES 
PEGIKHTISARAN 
MELIPUTI POSTING 
JURNAL UMUM KE 
BUKU BESAR SAMPAI 
DENGAN NERACA 
SALDO 

EBOOK 

2 Pertemuan 4 PODCAST 
Proses 
Pengikhtisaran 

PODCAST 

3 PERTEMUAN 4 EBOOK 

DARI TUGAS KE 2 
TENTANG ANALISIS 
TRANSAKSI 
SILAHKAN DICOBA: 
1. DIPOSTING KE 
BUKU BESAR  
2. DISUSUN NERACA 
SALDO (TRIAL 
BALANCE) 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 4 34   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 5     

     

Waktu 23-10-2020 s/d 28-10-2020    

Judul PERTEMUAN 5    

Deskripsi PROSES PENYESUAIAN    
Kehadiran 
Mahasiswa 95.00 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 



1 PERTEMUAN 5 EBOOK 
PROSES 
PENYESUAIAN 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 5 39   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

1 TUGAS 3 PROSES PENYESUAIAN 

Kerjakan soal 
dengan benar dan 
upload jawaban ke 
menu tugas paling 
lambat 1 hari 
sebelum waktu 
upload berakhir. 
Keterlambatan 
mengupload 
jawaban dianggap 
tidak 
mengumpulkan 
tugas. Terimakasih 
atas perhatian dan 
kerjasamnya 

37 90 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 6     

     

Waktu 30-10-2020 s/d 03-11-2020    

Judul PERTEMUAN 6    

Deskripsi 
PENYELESAIAN SIKLUS 
AKUNTANSI - BAGIAN 1    

Kehadiran 
Mahasiswa 95.00 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 6 EBOOK 
PENYELESAIAN 
SIKLUS AKUNTANSI - 
BAGIAN 1 

EBOOK 

     



Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 6 38   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 7     

     

Waktu 06-11-2020 s/d 11-11-2020    

Judul PERTEMUAN 7    

Deskripsi 

PENYELESAIAN SIKLUS 
AKUNTANSI-BAGIAN 2 
(JURNAL PENUTUP S/D JURNAL 
PEMBALIK)    

Kehadiran 
Mahasiswa 97.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 7 EBOOK 

PENYELESAIAN 
SIKLUS AKUNTANSI-
BAGIAN 2 
(JURNAL PENUTUP 
S/D JURNAL 
PEMBALIK) 

EBOOK 

2 PERTEMUAN 7 PODCAST 
Jurnal penutup sd 
jurnal pembalik 

PODCAST 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 7 39   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 



1 
TUGAS 4 MENYUSUN LAPORAN 
KEUANGAN  

Kerjakan soal 
dengan benar dan 
upload jawaban ke 
menu tugas paling 
lambat 1 hari 
sebelum waktu 
upload berakhir. 
Keterlambatan 
mengupload 
jawaban dianggap 
tidak 
mengumpulkan 
tugas. Terimakasih. 

34 90 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 8     

     

Waktu 13-11-2020 s/d 13-11-2020    

Judul PERTEMUAN 8    

Deskripsi UTS    
Kehadiran 
Mahasiswa 97.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

1 UTS UTS 290 menit 84,23 

     

     

Pertemuan 9     

     



Waktu 20-11-2020 s/d 25-11-2020    

Judul PERTEMUAN 9    

Deskripsi 
AKUNTANSI UNTUK PEMBELIAN 
BARANG DAGANGAN    

Kehadiran 
Mahasiswa 97.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 9 EBOOK 
AKUNTANSI UNTUK 
PEMBELIAN BARANG 
DAGANGAN 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 9 39   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     
Pertemuan 
10     

     

Waktu 27-11-2020 s/d 02-12-2020    

Judul PERTEMUAN 10    

Deskripsi 
AKUNTANSI PENJUALAN 
BARANG DAGANGAN    

Kehadiran 
Mahasiswa 97.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 10 EBOOK 
AKUNTANSI 
PENJUALAN BARANG 
DAGANGAN 

EBOOK 

2 latihan soal akuntansi pembelian EBOOK Latihan soal EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   



1 PERTEMUAN 10 39   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

1 PERTEMUAN 10 

TUGAS AKUNTANSI 
PEMBELIAN DAN 
PENJUANAN 
BARANG 
DAGANGANBuatlah 
jurnal umum untuk 
mencatat transaksi 
perusahaan dagang 
berikut 

38 90 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     
Pertemuan 
11     

     

Waktu 04-12-2020 s/d 09-12-2020    

Judul PERTEMUAN 11    

Deskripsi SISTEM AKUNTANSI    
Kehadiran 
Mahasiswa 97.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 11 EBOOK SISTEM AKUNTANSI EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 11 39   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     



     
Pertemuan 
12     

     

Waktu 11-12-2020 s/d 16-12-2020    

Judul PERTEMUAN 12    

Deskripsi 
POSTING - PERUSAHAAN 
DAGANG    

Kehadiran 
Mahasiswa 95.00 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 12 EBOOK 
POSTING - 
PERUSAHAAN 
DAGANG 

EBOOK 

2 Pertemuan 12 PODCAST 
Posting - perusahaan 
dagang 

PODCAST 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 12 38   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     
Pertemuan 
13     

     

Waktu 19-09-2020 s/d 23-12-2020    

Judul PERTEMUAN 13    

Deskripsi 
PROSES PENYESUAIAN-
PERUSAHAAN DAGANG    

Kehadiran 
Mahasiswa 97.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 13 EBOOK 
PROSES 
PENYESUAIAN-

EBOOK 



PERUSAHAAN 
DAGANG 

2 PANDUAN UAS GANJIL 2020 EBOOK 
Wajib di download 
dan dibaca 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 13 39   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

1 
TUGAS PENYESUAIAN - 
PERUSAHAAN DAGANG 

Kerjakan soal 
dengan benar dan 
upload jawaban ke 
menu tugas paling 
lambat 1 hari 
sebelum waktu 
upload berakhir. 
Keterlambatan 
mengupload 
jawaban dianggap 
tidak 
mengumpulkan 
tugas. Terimakasih.  

38 90 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     
Pertemuan 
14     

     

Waktu 23-12-2020 s/d 28-12-2020    

Judul PERTEMUAN 14    

Deskripsi 

PROSES PENYELESAIAN SIKLUS 
AKUNTANSI - WORKSHEET DAN 
MENYUSUN LAPORAN 
KEUANGAN PERUSAHAAN 
DAGANG    

Kehadiran 
Mahasiswa 92.50 %    

     



Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 PERTEMUAN 14 EBOOK 

PROSES 
PENYELESAIAN 
SIKLUS AKUNTANSI - 
WORKSHEET DAN 
MENYUSUN 
LAPORAN 
KEUANGAN 
PERUSAHAAN 
DAGANG 

EBOOK 

2 Pertemuan 14 PODCAST 
Worksheet dan 
laporan keuangan 

PODCAST 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 14 37   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     
Pertemuan 
15     

     

Waktu 30-12-2020 s/d 04-01-2021    

Judul PERTEMUAN 15    

Deskripsi 

PROSES PENYELESAIAN SIKLUS 
AKUNTANSI - WORKSHEET DAN 
MENYUSUN LAPORAN 
KEUANGAN PERUSAHAAN 
DAGANG    

Kehadiran 
Mahasiswa 92.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 



1 PERTEMUAN 15 EBOOK 

PROSES 
PENYELESAIAN 
SIKLUS AKUNTANSI - 
WORKSHEET DAN 
MENYUSUN 
LAPORAN 
KEUANGAN 
PERUSAHAAN 
DAGANG 

EBOOK 

2 PERTEMUAN 15 EBOOK 
REKAMAN MATERI 
TM 15 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 PERTEMUAN 15 37   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

1 KARTU UJIAN - UAS GANJIL 2020 

SILAHKAN CETAK 
KARTU UJIAN DI 
SIKAD DAN 
UPLOAD KE MENU 
UJIAN DI ESTUDY 

34 100 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     
Pertemuan 
16     

     

Waktu 08-01-2021 s/d 12-01-2021    

Judul PERTEMUAN 16    

Deskripsi 
Ujian Akhir Semester Ganjil 
2020    

Kehadiran 
Mahasiswa 97.50 %    

     
Materi 
Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

     

Tugas     



No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

1 UAS GANJIL 2020 UAS 210 menit 87,97 

2 REMEDIAL GANJIL 2020 Remedial 120 menit 0 
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA100/6
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI I

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000001 DHEA ALFA NUREZA 100 91.43 100 90 94.43 4 A

2 11200000002 ACHMAD FARID RIZQULLAH 100 91.43 100 90 94.43 4 A

3 11200000003 NURUL FUADAH 100 91.43 64.25 70 77.70 3.75 A-

4 11200000004 INDAH HABIBAH 100 91.43 94 90 92.63 4 A

5 11200000005 HARISH FADHILAH 100 70 70.50 80 76.15 3.50 B+

6 11200000006 NURULQOMARIAH 100 78.57 91.50 90 88.02 4 A

7 11200000007 NURISTA NOVIANTI WULANDARI 100 91.43 94.50 90 92.78 4 A

8 11200000008 MAISA NUR KHOIRIYAH 100 91.43 97.50 90 93.68 4 A

9 11200000009 DESKIA LATIPAH 100 91.43 92.50 90 92.18 4 A

10 11200000010 AZKIYAH ANGGILITA 100 91.43 94 80 89.63 4 A

11 11200000011 MUTIARA SYAFITRI AZZAHRA 100 91.43 91.50 85 90.38 4 A

12 11200000012 SARAH SYALSABILAH 100 91.43 86.50 80 87.38 4 A

13 11200000013 DANI ADITYA FEBRIANSYAH 100 78.57 94 80 85.77 4 A

14 11200000014 ANGGA FACHREZA 100 91.43 92.50 90 92.18 4 A

15 11200000015 ABDUL AZIZ WIDHOH NURRAHMAN 100 77.14 94 80 85.34 4 A

16 11200000016 NOVI EKA SAPUTRI 100 91.43 97 90 93.53 4 A

17 11200000017 ANGELO HASIAN WIBOWO SINAGA 100 91.43 77.50 90 87.68 4 A

18 11200000018 SEPTIANY FERNANDA 100 91.43 100 75 89.93 4 A

19 11200000019 RIDWAN NUR CHAIDIR 100 91.43 86.50 80 87.38 4 A

20 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 100 91.43 100 95 95.93 4 A

21 11200000021 NUR AFNI ARIFIN 100 91.43 97.50 90 93.68 4 A

22 11200000022 HANGGA RIDHO AKBAR 100 91.43 95 75 88.43 4 A

23 11200000023 REINHARD JEREMIA MARPAUNG 100 70 24 75 60.70 2 C

24 11200000024 FIFI FEBRIYANI PUTRI 100 91.43 88.25 90 90.90 4 A

25 11200000025 ANDHIKA FIRMANSYAH 100 91.43 97 75 89.03 4 A

26 11200000026 ROSALIA ARIYANTI 100 78.57 81 85 83.37 4 A

27 11200000027 APRILIANA TIO ASRI 100 91.43 100 85 92.93 4 A

28 11200000028 LINA MAULIYANA 100 77.14 97 90 89.24 4 A

29 11200000029 SIRLI MUAYADATUL IMANI 100 77.14 91 70 81.44 4 A

30 11200000030 SARAH ARRASYID 100 78.57 69 90 81.27 4 A

31 11200000031 DIMAS KEVIN ADY JAKSA 100 90 97 90 93.10 4 A

32 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 100 70 57 90 75.10 3.50 B+

33 11200000033 ALFIRA SAPUTRI 100 91.43 78.50 70 81.98 4 A
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34 11200000034 HELEN CAROLINA BUTAR-BUTAR 100 91.43 88.25 90 90.90 4 A

35 11200000035 ADITYA REVA FACHREZI 100 91.43 94 75 88.13 4 A

36 11200000036 TASSYA AULYA POHAN 100 91.43 86.50 90 90.38 4 A

37 11200000037 RAFIF HELMI ADITIA 100 10 0 E

38 11200000038 TEREZYA 100 91.43 83.50 90 89.48 4 A

39 11200000039 MUHHAMAD AVIP DENIS HAKIM 100 91.43 88.25 70 84.90 4 A

40 11200000040 DANIA PUTRI OKTAVIANA 100 91.43 100 90 94.43 4 A

Total 4000 3405.74 3431 3285 3436.52 0

Rata-rata 100 85.14 85.78 82.13 85.91 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


